


Edição 2.237 | Ano 16
13 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 332/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RAQV9APG-GQACKVBY-KIND646W-RJJELCVF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

 

 

DECRETO Nº 332/2023, 
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL PARA CARGO 
DE CONFIANÇA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições e competências legais, e 

 

                                   DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. CLOVES DA SILVA SIMAS, CPF: 026.491.935-14, para o 

cargo de Secretário Escolar, na Escola Dr. Joaquim Inácio Tosta.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

Edição 2.237 | Ano 16
13 de fevereiro de 2023

Página 3

DECRETONº 332/2023

Certificação Digital: RAQV9APG-GQACKVBY-KIND646W-RJJELCVF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 332/2023


		2023-02-13T17:07:57-0300




